



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO
Av. Willibaldo Koenig, 864
C.N.P.J. 92.451.038/0001-07

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Convite nº 10/2018, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

Empresa: CAROLINE ZANIN DIPP - MERCADO DA KAROL - 3078					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
3	9,00	PAC	Arroz polido Subgrupo: Polido Classe: longo fino Tipo: 1 Embalagem: sacos plásticos, atóxicos, transparentes de 5kg por unidade.	11,40000	102,60
7	40,00	KG	Carne de Coxa e sobrecoxa de frango. Coxa e sobrecoxa de frango sem dorso. O produto deve estar acondicionado em embalagens próprias, seladas pela indústria, contendo identificação do produto, peso, marca do fabricante, prazo de validade, marcas e carimbos oficiais, de acordo com as portarias do Ministério da Agricultura, DIPOA nº. 304 de 22/04/1996 e nº. 145 de 22/04/1998 da resolução da ANVISA nº. 105 de 19/05/1999.	5,65000	226,00
11	12,00	KG	Farinha de Milho Média Sacos plásticos atóxico 1 kg.	2,10000	25,20
12	8,00	PAC	Farinha de trigo especial enriquecida Embalagem primária: pacotes de papel, atóxicos, contendo 5 kg.	11,00000	88,00
17	16,00	UN	Óleo de soja refinado Embalagem: embalagem PET, contendo 900 ml.	3,65000	58,40
19	12,00	KG	Mortadela Ingredientes Obrigatórios: carne sem cubos de gordura. O produto deve estar acondicionado em embalagens próprias, seladas pela indústria, contendo identificação do produto, peso, marca dos fabricantes, prazo de validade, marcas e carimbos oficiais, de acordo com as portarias do Ministério da Agricultura, pecuária, Pesca e Agronegócio. Tubo grande.	5,99000	71,88
20	12,00	KG	Salsicha. Sem corante, embalagem plástica, atóxica, com 1 kg.	6,80000	81,60
24	30,00	KG	Carne de segunda. Carne bovina de segunda fresca, sem osso, com baixo teor de gordura (no máximo 10%), sem aparas e nervos. O produto deve estar acondicionado em embalagens próprias.	12,99000	389,70
29	3,00	UN	Vinagre Tinto. Embalagem plástica de 5 litros.	16,20000	48,60
31	8,00	PAC	Polvilho Azedo Embalagem plástica, 500g.	3,30000	26,40
32	8,00	KG	Queijo Fatiado. Embalagem plástica contendo 1Kg.	23,90000	191,20
45	4,00	UN	Escova de Dente. Cerdas mácias, nº 35.	3,50000	14,00
47	40,00	PAC	Absorvente. Pacote com 08 unidades, normal, sem abas.	2,75000	110,00
49	16,00	PAC	Aparelho de barbear (depilar). Pacote com 03 unidades.	3,00000	48,00
Total dos Produtos					1.481,58



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO
Av. Willibaldo Koenig, 864
C.N.P.J. 92.451.038/0001-07

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
Empresa: DANIELA DE LIMA GOBI -ME - 5745					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
4	16,00	UN	Café solúvel granulado Embalagem primária: vidros, latas ou sachês de 200g.	8,99000	143,84
28	64,00	LT	Leite Leite UHT integral, caixa de 1litro.	2,90000	185,60
35	16,00	UN	Detergente de louça Para lavar louca, com glicerina, embalagem plástica de 500ml	1,49000	23,84
Total dos Produtos					353,28

Empresa: ELEANDRO MUSSKOPF - ME - 1488					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	16,00	UN	Achocolatado em pó Embalagem: saco plástico atóxico contendo 400gr por unidade.	2,55000	40,80
2	4,00	PAC	Açúcar cristal Embalagem: embalagens plásticas atóxicos contendo 5kg por unidade.	9,50000	38,00
5	16,00	KG	Carne Moída. Carne bovina de segunda moída fresca com baixo teor de gordura, sem aparas e nervos. Acondicionado em embalagens próprias, com 1 kg.	14,90000	238,40
6	6,00	KG	Carne de peito de frango com osso. O produto deve estar acondicionado em embalagens próprias, seladas pela indústria, contendo identificação do produto, peso, marca do fabricante, prazo de validade, marcas e carimbos oficiais, de acordo com as portarias do Ministério da Agricultura, DIPOA nº. 304 de 22/04/1996 e nº. 145 de 22/04/1998 da resolução da ANVISA nº. 105 de 19/05/1999.	6,98000	41,88
8	4,00	UN	Creme vegetal sem sal 500g. Embalagem primária: potes de 500g.	4,07000	16,28
9	16,00	UN	Doce de frutas - sortido Embalagem primária: Potes de 400g.	2,99000	47,84
10	16,00	UN	Extrato de tomate Ingredientes obrigatórios: tomate. Embalagem primária: sachê ou lata de 340g.	1,49000	23,84
13	4,00	UN	Fermento em pó químico Embalagem primária: embalagens plásticas contendo 250g.	4,98000	19,92
14	4,00	UN	Fermento biológico Embalagem primária: embalagens plásticas contendo 500g.	15,47000	61,88
15	12,00	KG	Feijão preto Apresentação: preto T-1. Embalagem: embalagens plásticas contendo 1Kg.	3,46000	41,52
16	12,00	PAC	Lentilha Classe: média Tipo:1 Embalagem sacos plásticos, atóxicos, transparentes de 500g.	4,18000	50,16
18	6,00	KG	Sal refinado iodado. Embalagem primária: saco plástico atóxico de 1 kg.	0,92000	5,52



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO
Av. Willibaldo Koenig, 864
C.N.P.J. 92.451.038/0001-07

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
			Registro obrigatório: Ministério da Saúde.		
21	20,00	KG	Linguiça. Mista, embalagem plástica, atóxica, com 1 kg.	10,30000	206,00
22	20,00	KG	Carne Suína. Com osso.	8,40000	168,00
23	4,00	KG	Banha Suína.	7,20000	28,80
25	16,00	UN	Gelatina. Em pó, com sabor, caixa de 30g.	0,88000	14,08
26	12,00	KG	Massa Alimentícia de sêmola, embalagem de plástico, atóxica de 1Kg.	4,26000	51,12
27	32,00	LT	Bebida Láctea. Bebida fermentada com polpa de fruta, embalagem plástica, atóxica de 1 litro.	2,87000	91,84
30	8,00	PAC	Polvilho doce Embalagem plástica, 500g.	3,07000	24,56
33	16,00	UN	Água sanitária Embalagem de 2L	2,81000	44,96
34	4,00	UN	Desinfetante Para banheiro, embalagem plástica de 2 litros	4,74000	18,96
36	16,00	PAC	Esponja lã de aço Embalagem: pacote com 08 unidades	1,19000	19,04
37	18,00	PAC	Papel Higiênico Papel branco, macio, pacote com 16 rolos, de 60m cada rolo.	14,54000	261,72
38	24,00	KG	Sabão em pó Em caixa ou sachê de 1Kg cada	3,31000	79,44
39	8,00	UN	Amaciante Amaciante de roupa, embalagem plástica, de 2 litros	3,95000	31,60
40	16,00	UN	Esponja para lavar louça Esponja dupla face	0,53000	8,48
41	16,00	UN	Shampoo Tubo plástico, 350ml.	4,67000	74,72
42	16,00	UN	Condicionador Tubo plástico, 350ml.	6,71000	107,36
43	16,00	UN	Creme de Pentear. Pote plástico, 300ml.	6,32000	101,12
44	16,00	UN	Creme Dental Embalagem plástica, 180g.	3,59000	57,44
46	32,00	UN	Sabonete Em barra, 90g.	0,75000	24,00
48	16,00	UN	Desodorante Rollon feminino, embalagem plástica, 60ml.	4,80000	76,80
Total dos Produtos					2.116,08

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

MORMAÇO, 11 de Junho de 2024



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO
Av. Willibaldo Koenig, 864
C.N.P.J. 92.451.038/0001-07

Gilberto Berticelli
Presidente da Comissão